
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.49.2022 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art.257 pkt  1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 9 uchwały Nr XXIX/205/22 Rady Gminy Troszyn z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1)Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 370,09zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia,  

2)Zwiększa się  ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 370,09zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do  

zarządzenia,  

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1)Plan dochodów budżetowych gminy – 27.607.268,29zł, w tym: 

a) bieżące - 22.636.776,29 zł, 
b) majątkowe - 4.970.492,00 zł. 

2)Plan wydatków budżetowych gminy – 34.396.165,14 zł, w tym: 

a) bieżące – 24.522.104,28 zł, 
b) majątkowe – 9.874.060,86 zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1)Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2)Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
 

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 0E012C31-0FF6-41C7-8335-C54C414D46FC. Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.49.2022 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 29 lipca 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2022 r. 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 220 566,37 0,00 27,09 220 593,46 
 75495  Pozostała działalność 212 852,37 0,00 27,09 212 879,46 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

94 852,37 0,00 27,09 94 879,46 

855   Rodzina 4 103 682,00 0,00 343,00 4 104 025,00 

 85595  Pozostała działalność 6 802,00 0,00 343,00 7 145,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

6 802,00 0,00 343,00 7 145,00 

bieżące razem: 22 636 406,20 0,00 370,09 22 636 776,29 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  103 500,00 0,00 0,00 103 500,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 970 492,00 0,00 0,00 4 970 492,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  681 660,00 0,00 0,00 681 660,00 

Ogółem: 27 606 898,20 0,00 370,09 27 607 268,29 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  785 160,00 0,00 0,00 785 160,00 

  
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 0E012C31-0FF6-41C7-8335-C54C414D46FC. Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.49.2022 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 29 lipca 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2022 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 587 573,72 545 273,72 465 273,72 151 789,37 313 484,35 58 000,00 22 000,00 0,00 0,00 42 300,00 42 300,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27,09 27,09 27,09 27,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 587 600,81 545 300,81 465 300,81 151 816,46 313 484,35 58 000,00 22 000,00 0,00 0,00 42 300,00 42 300,00 0,00 
przed zmianą 39 773,72 19 773,72 19 773,72 1 289,37 18 484,35 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27,09 27,09 27,09 27,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 39 800,81 19 800,81 19 800,81 1 316,46 18 484,35 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
przed zmianą 1 289,37 1 289,37 1 289,37 1 289,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27,09 27,09 27,09 27,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) po zmianach 1 316,46 1 316,46 1 316,46 1 316,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 678 048,00 4 678 048,00 795 253,20 536 682,20 258 571,00 0,00 3 882 794,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 343,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 4 678 391,00 4 678 391,00 795 253,20 536 682,20 258 571,00 0,00 3 883 137,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 802,00 6 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 343,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała działalność 

po zmianach 7 145,00 7 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 802,00 6 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 343,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 

po zmianach 7 145,00 7 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 395 795,05 24 521 734,19 16 661 314,13 10 271 525,13 6 389 789,00 1 822 535,00 5 774 385,06 103 500,00 160 000,00 9 874 060,86 9 874 060,86 274 456,91 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 370,09 370,09 27,09 27,09 0,00 0,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 34 396 165,14 24 522 104,28 16 661 341,22 10 271 552,22 6 389 789,00 1 822 535,00 5 774 728,06 103 500,00 160 000,00 9 874 060,86 9 874 060,86 274 456,91 
  

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 0E012C31-0FF6-41C7-8335-C54C414D46FC. Strona 3



UZASADNIENIE 
Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2022 roku. 
W załączniku nr 1 zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 370,09zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 27,09zł dochody z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na zadania 

zlecone związane z przyznawaniem numerów PESEL dla uchodźców z Ukrainy, 

- zwiększa się o kwotę 343,00zł dochody z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę 

świadczeń rodzinnych dla uchodźców z Ukrainy, 

 

W załączniku nr 2 zwiększa się  wydatki ogółem o kwotę 370,09zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę 27,09zł wydatki na wynagrodzenia dla pracowników realizujących zadania zlecone związane z 

przyznawaniem numerów PESEL dla uchodźców z Ukrainy, 

- zwiększa się o kwotę 343,00zł wydatki przeznaczone na wypłatę świadczeń rodzinnych dla uchodźców z Ukrainy, 

 Wójt Gminy Troszyn 

  

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Id: 0E012C31-0FF6-41C7-8335-C54C414D46FC. Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



